Natuurijs Grandprix 4

Grand Prix 5 - LKAB Sprint - Luled 25-2-2023

Uitslagen Heren

Daguitslag Heren

Tussenklassement

pos nr naam rnd grp pnt Pos nr naam aft pnt
1 45 Harm Visser 14 25,1 1 66 Jordy Harink HSA 100
2 21 Evert Hoolwerf 14 21 2 45 Harm Visser HN3 98,1
3 66 Jordy Harink 14 18 3 82 Sjoerd den Hertog HSB 64,1
4 87 Luc ter Haar 14 17 4 68 Marco van der Tuin HSA 61,1
5 53 Jeroen Janissen 14 16 5 53 Jeroen Janissen HSA 58
6 95 Stefan Wolffenbuttel 14 15 6 88 Crispijn Ariéns HSB 51,1
7 48 Robert Post 14 14 7 87 Luc ter Haar HSA 42
8 80 Christian Haasjes 14 13 8 50 Niels Immerzeel HSA 36
9 82 Sjoerd den Hertog 14 12 9 70 Niels Overvoorde HSA 35
10 7 Indra Médard 14 11 10 80 Christian Haasjes HN2 34
11 42 Marthijn Mulder 14 10 11 95 Stefan Wolffenbuttel HSA 31
12 56 Joram Verkerk 14 9 12 56 Joram Verkerk HSA 30
Ploeguitslag Heren Ploegenklassement
pos ploeg rijders pnt pos ploeg pnt
1 Jumbo/ Visma 3 194 1 Royal A-ware 2482
2  Royal A-ware 3 186 2 Jumbo / Visma 2363
3 Reggeborgh 3 184 3 Bouwselect / Bouwpartners 2132
4 Bouwselect / Bouwpartners 3 178 4 OKAY / KPMS 2060
5 OKAY/KPMS 3 168 5 Reggeborgh 1875
6 VGR-Sport/ Mechan Groep 3 168 6 Sportchaletviehhofen.at 1822
7  Sprog 3 150 7 VGR-Sport / Mechan Groep 1798
8  A6.nl Groot in auto's 2 134 8 Sprog 1458
Transponders Heren Sancties Heren
Bijna |eeg 21 Evert Hoolwerf Boete 414 1id 1
nr naam transponder
50 Niels Immerzeel NZ-42433
57 Timo Verkaaik SH-45802
70 Niels Overvoorde HL-28177
25-2-2023 12:46:23 14rnd 49km 01:14:40uur (gem. 320,0sec) 39,4km/h lvan1l
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Natuurijs Grandprix

Grand Prix 5 - LKAB Sprint - Lulea 25-2-2023

Daguitslag Heren

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 45 Harm Visser HN3 De Westereen Jumbo / Visma 14 251
2 21 Evert Hoolwerf HSA Eemdijk Reggeborgh 14 21
3 66 Jordy Harink HSA Rouveen Royal A-ware 14 18
4 87 Luc ter Haar HSA Heerenveen Bouwselect / Bouwpartners 14 17
5 53 Jeroen Janissen HSA Heerenveen OKAY / KPMS 14 16
6 95 Stefan Wolffenbuttel HSA Landsmeer VGR-Sport / Mechan Groep 14 15
7 48 Robert Post HSA Groningen Jumbo / Visma 14 14
8 80 Christian Haasjes HN2 Staphorst A6.nl Groot in auto's 14 13
9 82 Sjoerd den Hertog HSB Groningen Royal A-ware 14 12
10 7 Indra Médard HSA Oostende Sprog 14 11
11 42 Marthijn Mulder HSA Staphorst A6.nl Groot in auto's 14 10
12 56 Joram Verkerk HSA Nieuw-Vennep VGR-Sport / Mechan Groep 14 9
13 54 Ronald Kruijer HSB Donkerbroek Bouwselect / Bouwpartners 14 8
14 64 Christoffel Hendriks HSB Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS 14 7
15 92 Gary Hekman HSB Kampen Reggeborgh 14 6
16 5 Ruben Marinus HSA Zwagerbosch Sprog 14 5
17 57 Timo Verkaaik HSB Gouda Sportchaletviehhofen.at 14 4
18 68 Marco van der Tuin HSA Groningen OKAY / KPMS 14 3
19 70 Niels Overvoorde HSA Delfgauw Sportchaletviehhofen.at 14 2
20 88 Crispijn Ariéns HSB Heerde Reggeborgh 14 1
21 B43 Homme Jan de Groot HSA Hilaard 14
22 63 Ruben Ligtenberg HN1 Rijssen OKAY / KPMS 14
23 55 Bart Mol HSB Wervershoof Bouwselect / Bouwpartners 14
24 12 Daan Gelling HN3 Huizinge Royal A-ware 14
25 34 Ronald Haasjes HSA Staphorst Reggeborgh 14
26 31 Lars Woelders HN2 Gramsbergen OKAY / KPMS 14
27 72 Axel Koopman HSB Stompetoren VGR-Sport / Mechan Groep 14
28 4 Chiel Smit HSA Zuidwolde Sprog 14
29 76 Casper de Gier HSA Laag-Keppel Jumbo / Visma 14
30 B55 Luke Kooij HN3 Rijsenhout Ormer ICT 14
31 50 Niels Immerzeel HSA Wilnis VGR-Sport / Mechan Groep 14
32 2 Jan Hamers HSA Voorthuizen Sprog 14
33 33 Max van Honschoten HN4 Amsterdam Talentenploeg / Reggeborgh 14
34 10 Willem Hoolwerf HSA Nijkerk Reggeborgh 14
35 84 lan Quinn HSA Park City Royal A-ware 14
36 B59 Danny Stam HSA Sprang-Capelle Ormer ICT 14
37 B32 Ruben Verkerk HA2 Nieuw-Vennep Spieren voor Spieren 14
38 98 Kevin Hoekstra HSB Joure Bouwselect / Bouwpartners 13
39 83 Douwe Boonstra HSA Nieuwkoop Sportchaletviehhofen.at 13
40 90 Christiaan Hoekstra HSB Leiden Sportchaletviehhofen.at 12
41 B30 Richard van Schie HSA Terheyden Groenehartsport.nl 11
42 8 Koen de Best HSA Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS 11
43 32 Tom den Heijer HN4 Gouda Sportchaletviehhofen.at 11
11 Luuk Loohuis HSA Groningen 10
44 Mats Stoltenborg HSA Hoofddorp Jumbo / Visma 10
B7 Kevin van der Horst HSA Staphorst OKAY / KPMS 10
B15 Fred Schouwenaar HB2 Hillegom Spieren voor spieren 10
9 Klaas Poortinga HN3 Birdaard Sprog 10
65 Mart Bruggink HSB Tubbergen Bouwselect / Bouwpartners 8
B1 Melle Brouwer HA2 Noorden Spieren voor Spieren 6
b18 Jan-Willem Broos HSA Delft Port of Amsterdam / SKITS 5
190 Ruud van Egmond HSA Uitgeest Bauerfeind 4
B5 Bjorn Bakker HSA Wijnjewoude OKAY / KPMS 3
52 Ivar Immerzeel HN3 Wilnis A6.nl Groot in auto's 2
41 Arjen van Damme HN1 Yerseke Jumbo / Visma 1
25-2-2023 12:46:28 14rnd 49km 01:14:40uur (gem. 320,0sec) 39,4km/h lvan1l
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Marathon Cup Ploegen 19

Grand Prix 5 - LKAB Sprint - Lulea 25-2-2023

Ploeguitslag Heren
pos ploeg rijders  pnt
1 Jumbo/ Visma 3 194
2 Royal A-ware 3 186
3 Reggeborgh 3 184
4  Bouwselect / Bouwpartners 3 178
5 OKAY/KPMS 3 168
6 VGR-Sport/ Mechan Groep 3 168
7  Sprog 3 150
8  AG6.nl Groot in auto's 2 134
9  Sportchaletviehhofen.at 3 108
10  Port of Amsterdam / SKITS 2 62
11 Bouwselect / Bouwpartners (BH) 1 44
12 Ormer ICT 2 40
13 Talentenploeg 1 20
14  Spieren voor Spieren 1 12
15 Groenehartsport.nl 1 4
16  A6.nl Groot in auto's (BH) 0 0
17  Arktika 0 0
18  Bauerfeind 0 0
19 Douma Staal 0 0
20 Forte Sportswear 0 0
21  Gewest Fryslan / Victron Energy 0 0
22 GroeNoord / Kuil 0 0
23 KO 0 0
24 Novus 0 0
25 OKAY / KPMS (BH) 0 0
26 Omzorg 0 0
27  Port of Amsterdam 0 0
28  Schaatshelmen.com / Actief-thuis 0 0
29 SKITS 0 0
30 Stouwdam.nl 0 0
31 Traumeel Gel / Greenwood-Liev 0 0
25-2-2023 12:46:30 14rnd 49km 01:14:40uur (gem. 320,0sec) 39,4km/h lvan1l
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Natuurijs Grandprix 4

Grand Prix 5 - LKAB Sprint - Lulea 25-2-2023

Sancties Heren
21 Evert Hoolwerf Boete 414 lid 1 Onrechtmatig in de finishstraat bevinden / huldiging
25-2-2023 12:46:32 lvan1l
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Seizoen: 2022-2023 Landelijk Topdivisie Heren - Natuurijs Grandprix t/m wedstrijd 4 (25-2-2023

Tussenklassement

pos
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nr
66
45
82
68
53
88
87
50
70
80
95
56
76
21
4
64
B5
90
42
B43
48
B7
65
38
57
63
44

54
55
9
92
12
34
5
B92
2

Nnaam

Jordy Harink

Harm Visser

Sjoerd den Hertog
Marco van der Tuin
Jeroen Janissen
Crispijn Ariéns

Luc ter Haar

Niels Immerzeel
Niels Overvoorde
Christian Haasjes
Stefan Wolffenbuttel
Joram Verkerk
Casper de Gier
Evert Hoolwerf
Chiel Smit
Christoffel Hendriks
Bjorn Bakker
Christiaan Hoekstra
Marthijn Mulder
Homme Jan de Groot
Robert Post

Kevin van der Horst
Mart Bruggink

Ids Bouma

Timo Verkaaik
Ruben Ligtenberg
Mats Stoltenborg
Indra Médard
Ronald Kruijer

Bart Mol

Klaas Poortinga
Gary Hekman

Daan Gelling
Ronald Haasjes
Ruben Marinus
Wisse Slendebroek
Jan Hamers

25-2-2023 12:46:38
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100
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42
36
35
34
31
30
30
27
25
24
23
22
18
16
14
14
14
14
13
13
12

[N
[N

= 001 OO 0O OO N O ©

lvanl

Hoofdsponsor van schaatsend Nederland

B ] WDAIKIN



Seizoen: 2022-2023 Landelijk Topdivisie Heren - Marathon Cup Ploegen t/m

Ploegenklassement

pos
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ploeg

Royal A-ware

Jumbo / Visma
Bouwselect / Bouwpartners
OKAY / KPMS
Reggeborgh
Sportchaletviehhofen.at
VGR-Sport / Mechan Groep
Sprog

Port of Amsterdam / SKITS
A6.nl Groot in auto's
Talentenploeg

IKO

Novus

OKAY / KPMS (BH)
Bauerfeind
Groenehartsport.nl

Ormer ICT

Bouwselect / Bouwpartners (BH)

Stouwdam.nl

A6.nl Groot in auto's (BH)
Douma Staal

Omzorg

Spieren voor Spieren
Arktika

Forte Sportswear
GroeNoord / Kuil

Traumeel Gel / Greenwood-Liev
Schaatshelmen.com / Actief-thui

SKITS
Port of Amsterdam

Gewest Fryslan / Victron Energy

25-2-2023 12:46:41

1
116
116
90
116
93
58
69
47
23

13
59

12

2

106
117
92
103
73
64
67
51
50
31
33
78

28

3
114

4
117
103
100
87
88
71
33
57
49
46
45
39
16

5
115
41
121
100
103
88
40
48
41
32
43
45
87

10

6
117
85
76
67
50
89
50
79
97
51
47
56
35

-
139
116
48
73
86
41
80
58
56
31
47

35

10

8
109
87
88
52
134
61
82
82
12
35
10
13
37

18

9
117
87
102
95
89
89
75
83
31
61
34

10

10
88
108
102
98
96
90
88
87
32
20
29
10
34

12

11
119
117
111
67
69
85
62
57
51
49
70

49

17

12

109
109
84
118
55
57
20
55

56
42
26

27

13
117
131
67
59

i
94
64
57

31

14
172
160
204
190
56

162
166
100
136
106

14
64

68

15
320
320
292
286
264
298
276
230
182
164
42

170
60
120
36

90

62
28

24

16
92
131
112
65
107
81
41
56
36
73
15

13

17
114
120
86
51
71
105
95
68
82
19

24

18
224
146
48
222
94
102
194
58
92
60
36

64

44
56

19
186
194
178
168
184
108
168
150
62

134
20

40
44

12

pnt
2482
2363
2132
2060
1875
1822
1798
1458
1203
924
603
435
354
298
256
192
124
100
98
66
64

lvanl



Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 45
2 82
3 53
4 66
5 87
6 48
7 12
8 95
9 92
10 70
11 50
12 68
13 63
14 54
15 4
16 88
17 65
18 32
19 56
20 90
21 21
22 55
23 44
24 80
25 76
26 57
27 84
28 64
29 2
30 33
31 38
32 B43
33 7
34 42
35 72
36 5
37 35
38 16
39 26
40 B5
41 11
42 18
43 91
44 17
45 39
46 34
47 31
48 8
49 98
50 B7
51 284

2022-2023

Landelijk Topdivisie Heren

Ranking t/m 25-2-2023

Nnaam
Harm Visser
Sjoerd den Hertog

Jeroen Janissen

Jordy Harink

Luc ter Haar

Robert Post

Daan Gelling
Stefan Wolffenbuttel
Gary Hekman

Niels Overvoorde
Niels Immerzeel
Marco van der Tuin
Ruben Ligtenberg
Ronald Kruijer
Chiel Smit

Crispijn Ariéns

Mart Bruggink

Tom den Heijer
Joram Verkerk
Christiaan Hoekstra
Evert Hoolwerf

Bart Mol

Mats Stoltenborg
Christian Haasjes
Casper de Gier
Timo Verkaaik

lan Quinn
Christoffel Hendriks
Jan Hamers

Max van Honschoten
Ids Bouma

Homme Jan de Groot
Indra Médard
Marthijn Mulder
Axel Koopman
Ruben Marinus
Fabio Francolini
Jan-Willem Broos
Bart Hoolwerf

Bjorn Bakker

Luuk Loohuis

Roel Boek

Ruud van Egmond
Remon Vos

Bart Swings

Ronald Haasjes
Lars Woelders
Koen de Best
Kevin Hoekstra
Kevin van der Horst
Chris Huizinga

25-2-2023 12:46:46
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418
409
407
359
357
356
331
327
324
291
286
268
265
260
258
238
227
222
219
218
200
192
185
183
180
173

01-22 wepJlaiswy
0l-6¢ @paydsug

—_

20
2
34
2

24
32

23
30
35
36

26
21

41

25

31

30

33

23

39

27

54

31

26

|-G USSAUBISH

36
37
2
38
34
)
32

19

33

39

20

35

23

30

31

27

16

12

18

14

54

26

10

11
43

13
29

15

L1-21 Beey usg

LL-61 wapeey
L1-92 UI0OH

36
21
28
22

20

33

25

32

()]

32

29

39

22

38

25
20

23

37
21
35

9 o

)
2
33
30
54

27

2
24
28
40
20

Z1-01 J31usAsQ

28
24
12
21

25

38

26

16

1

39

22

20

34

18

23

33

19

35
14

27

10

29

31

15

ZL-¥L wnbing
Z1-91 yd=a1Nn
Zl-/1 ep=aig

21
4
2
27
20
)
39
2

31

32

30
23
36

25
37

23

N =
o

20
41

21

23

27

34

|-/ US3AUBI99H

—_
—_

27
21

39
18

22
17

28
30

1"

38
33

14
34
15

29

23
19
20
25
35

36

31
16
26

10

L-¥1 BanqjiL
L-22 Jeeun|y

S5 =
N

40

41
27

30

35
28

36

29

22

31

24
20
42
25

L =
w

34
39
2
35
31
3
36
30

40

37

28
29
21

32

25

26

27

20

42

L-62 LO9SUISSIOAN

gA
~

76
82
80
50
70
78
94
54
38
74

58
62
72
52
3
32
64

42

60

48

46

40
56

20
36

30

24

L-0E 93SUSSISM

X =
(&, ]

76
80
78

16
66

70
58
9
20

50

4

42

56

48

62

72

52

36

68
46

18
64

24

38

60

30
12
4

KNS

2-1 199SUISSIOM
Z-11 usaoypuig
2-81 uabuiuolo

ST 2 2 a2 g R 2228882228 .
— o BN o w P (o] N — o e~ N o N o N o o n
o & > B o ) > S N o S O

48
78
9%
118

68

58

42

108

30

44

56

94
46
40
60

96

g slg 2
~

40

39

32

4

20

35

27

34
28

37

L =
oo

41
38
40
)
43
32
3
39
37
34

30
28
26
29

24

20

27

22

23

35

¢-€¢ B9
¢-G¢ B9

~
*® ©
© N
* o

76 76
80 80

50 38
4% T4
42 56

82 24
74 50
70 42

48

66 62

5 8
40
68
70
28
62 52

54 58
22
36 20
56 44
66
60 64
32

38

64

36
34

72

lvan 2

Hoofdsponsor van schaatsend Nederland

B ‘ W DAIKIN



52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
'
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

41 Arjen van Damme
9 Klaas Poortinga
83 Douwe Boonstra
60 Yves Vergeer
192 Wisse Slendebroek
276 Arn Botman
B30 Richard van Schie
185 Kars Jansman
285 Victor Ramler
13 Jorrit Bergsma
10 Willem Hoolwerf
B80 Jurrian Haasjes
59 Danny Stam
186 Remo Slotegraaf
B33 Wabe de Rooij
67 Daan Besteman
61 Maikel Stam
B62 Jelmer Ligtenberg
B55 Luke Kooij
B20 Joost de Jong
121 Rick de Ruijgt
96 Peter Michael
B11 Robert van der Meulen
52 Ivar Immerzeel
242 Germain Deschamps
137 Sjoerd Kleinhuis
288 Beau Snellink
B24 Miguel Bravo
40 Philip Due Schmidt
279 Mathijs van Zwieten
187 Mitchel Zijp
190 Marwin Talsma
B32 Ruben Verkerk
295 Marcel Bosker
395 Jordy van Workum
99 Jesse Speijers
85 Felix Rijhnen
B70 Marien Pelleboer
103 Mark van der Hulst
286 Lex Dijkstra
B91 Gert Wierda
101 Melle Brouwer
117 Sipke Sijtsema
36 Kayo Vos
81 Ruud Slagter
47 Timothy Loubineaud
119 Martijn de Boer
168 Jitse Wiersma
51 Tjerk de Boer
195 Jorian ten Cate
B26 Niek Berden
251 Bavo Coremans
B47 Brian Smit
B10 Stefan Schot
298 Quinten Meerveld
183 Daan Berkhout
227 Stan van der Hulst
B18 Bart Vreugdenhil
B52 Michael Groot
146 Guido Maat

25-2-2023 12:46:47
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Natuurijs Grandprix 4

Grand Prix 5 - LKAB Sprint - Lulea 25-2-2023

Transponders Heren
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
50 Niels Immerzeel Wilnis VGR-Sport / Mechan Groep NZ-42433
57 Timo Verkaaik Gouda Sportchaletviehhofen.at SH-45802
70 Niels Overvoorde Delfgauw Sportchaletviehhofen.at HL-28177

25-2-2023 12:46:49
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Natuurijs Grandprix 4

Grand Prix 5 - LKAB Sprint - Lulea 25-2-2023

Transponderprint  Heren

pos nr
1 45
2 21
S 66
4 87
5 53
6 95
7 48
8 80
9 82
10 7
11 56
12 42
13 54
14 64
15 92
16 5
17 57
18 68
19 70
20 88
21 B43
22 63
23 55
24 12
25 34
26 31
27 72
28 4
29 76
30 B55
31 50
32 2
33 33
34 10
35 84
36 B59
37 B32
38 98
39 83
40 90
41 B30
42 8
43 32
44 11
45 44
46 B7
47 B15
48 9
49 65
50 B1
51 b18
52 190
53 BS
54 52
55 41

naam

Harm Visser

Evert Hoolwerf
Jordy Harink

Luc ter Haar
Jeroen Janissen
Stefan Wolffenbuttel
Robert Post
Christian Haasjes
Sjoerd den Hertog
Indra Médard
Joram Verkerk
Marthijn Mulder
Ronald Kruijer
Christoffel Hendriks
Gary Hekman
Ruben Marinus
Timo Verkaaik
Marco van der Tuin
Niels Overvoorde
Crispijn Ariéns
Homme Jan de Groot
Ruben Ligtenberg
Bart Mol

Daan Gelling
Ronald Haasjes
Lars Woelders

Axel Koopman
Chiel Smit

Casper de Gier
Luke Kooij

Niels Immerzeel
Jan Hamers

Max van Honschoten
Willem Hoolwerf
lan Quinn

Danny Stam

Ruben Verkerk
Kevin Hoekstra
Douwe Boonstra
Christiaan Hoekstra
Richard van Schie
Koen de Best

Tom den Heijer
Luuk Loohuis

Mats Stoltenborg
Kevin van der Horst
Fred Schouwenaar
Klaas Poortinga
Mart Bruggink
Melle Brouwer
Jan-Willem Broos
Ruud van Egmond
Bjorn Bakker

Ivar Immerzeel
Arjen van Damme

25-2-2023 12:46:49
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rnd Tijd
14 1:14:40.387
14 1:14:40.398
14 1:14:40.604
14 1:14:40.703
14 1:14:40.753
14 1:14:40.961
14 1:14:41.160
14 1:14:41.386
14 1:14:41.386
14 1:14:41.461
14 1:14:41.603
14 1:14:41.603
14 1:14:41.704
14 1:14:41.742
14 1:14:42.011
14 1:14:42.105
14 1:14:42.277
14 1:14:42.423
14 1:14:42.571
14 1:14:42.675
14 1:14:43.147
14 1:14:43.181
14 1:14:44.476
14 1:14:50.890
14 1:15:18.122
14 1:15:20.893
14 1:15:56.676
14 1:15:59.526
14 1:16:11.615
14 1:16:20.855
14 1:16:29.170
14 1:16:29.679
14 1:16:29.687
14 1:16:29.727
14 1:16:30.159
14 1:16:31.257
14 1:18:43.381
13 1:10:30.174
13 1:11:11.514
12 1:06:26.997
11 1:03:59.951
11 1:04:00.254
11 1:04:00.482
10 54:04.926
10 54:40.688
10 55:07.117
10 56:02.437
10 57:18.160
8 45:27.142
6 34:59.351
5 30:24.779
4 25:01.472
3 17:45.264
2 11:50.132
1 5:33.634

14rnd 49km 01:14:40uur (gem. 320,0sec) 39,4km/h

Laatste Snelste Groep

4:56.483
4:56.607
4:56.792
4:56.662
4:55.984
4:56.238
4:56.233
4:57.249
4:57.459
4:57.577
4:56.256
4:57.356
4:56.278
4:57.296
4:58.295
4:57.424
4:57.051
4:58.741
4:58.270
4:59.080
4:59.886
4:58.705
4:58.855
5:06.385
5:34.961
5:36.512
6:12.122
6:01.217
6:27.463
6:02.289
6:44.116
5:39.302
5:39.431
5:39.630
5:39.665
5:41.286
6:17.645
5:45.281
6:27.164
6:59.397
5:59.819
5:59.955
9:41.186
5:14.696
5:52.015
6:04.818
7:00.019
8:35.308
6:58.977
6:33.081
6:33.029
7:33.081
6:04.598
6:14.753
5:31.535

KNS

4:56.483
4:56.607
4:56.792
4:56.662
4:55.984
4:56.238
4:56.233
4:57.249
4:57.459
4:57.577
4:56.256
4:57.356
4:56.278
4:57.296
4:58.295
4:57.424
4:57.051
4:58.741
4:58.270
4:59.080
4:59.886
4:58.705
4:58.855
5:00.668
5:10.230
5:01.521
5:07.438
5:12.829
5:08.902
5:08.335
5:00.880
5:15.805
5:13.712
5:03.304
5:12.214
5:10.249
5:14.628
5:09.826
5:08.287
5:05.577
5:17.846
5:35.171
5:13.518
5:14.696
5:17.123
5:08.482
5:18.301
5:14.273
5:18.373
5:18.422
5:35.044
5:34.096
5:41.718
5:35.161
5:31.535
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